書類様式②
	更　新　申　請　書

令和元年１２月２５日

木材保存剤等審査事務局

代 表　鮫島 正浩　殿

所在地：〒160-0023 東京都新宿区西新宿2-2-9

　　　　　　　　　　　東都新宿ビル　３階
            　　　　　 名称：ＮＴＣ株式会社
代表者名：取締役社長　土方　利一　　　　　　　㊞
（事務上の連絡先）

  　　　　 所在地：〒108-8422 東京都港区芝白金1-4-7
部署と担当者：技術開発部　近藤　裕一
電話及びＦＡＸ：03-3346-7758 / 3346-5512

　　　　　　　　　　　　　 　e-mail：ko.ntc@alko.ne.jp
FA
　下記の製品を、公益社団法人 日本木材保存協会及び日本しろあり対策協会の更新認定を受けたいので、貴事務局が定める規約に基づき、別添資料を添えて申請します。
記

１．認定を受けようとする品目

製品名：ターマイト ブッチャー

　　認定協会と番号：ＪＷＰＡ　H-2583、　ＪＴＣＡ　第６３４７号
  種類：木材保存剤防蟻剤

性能項目：防蟻性能

用途・適用範囲：土壌処理用
２．製造工場の名称及び所在地

所在地：〒108-8422　千葉県千葉市花輪区前崎1-1-7

名　称：ＮＴＣ株式会社　千葉工場

工場長名：東郷　肇

連絡担当者名：桂川　富三郎

電話及びFAX：043-3277-5642 / 3277-5649

e-mail：ka.ntc@ alko.ne.jp（必須ではない）